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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13021801T

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit "ALEX-2021"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/202118/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  KAVAJE HARIZAJ KAVAJE,RRUGA 
DURRES-RROGOZHINE,OBJEKT 2 KATESH, NE 
ZONEN  KADASTRALE 1932 ,DHE NR PRONESIE 80/13 
123.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne fushen perpunimit 

aktiv dhe prodhimit te konfeksioneve.Prodhimin dhe 
amballazhimin konfeksioneve tekstile (FASON)Import  dhe 
eksport te mallrave te perpunuar,gjysem te gatshme dhe 
lendes se pare.Aktivitet tregtimi te mallrave te 
ndryshem,brenda dhe jashte vendit.Blerjen dhe shitjen e 
makinerive te ndryshme industriale.Aktivitete 
krijimi,trajnime,dhe zhvillimi te mundesive te reja te biznesit 
midis Shqiperise dhe shteteve te tjera me vemendje te 
veçante ne fushen e prodhimit dhe eksportimin te te mirave 
materiale,sherbimeve,lendeve te para etj.Aktivitete 
krijimi.Trajnime dhe krijime te aktiviteteve qe kontribojne 
ne zhvidhimin e investimeve si dhe punesimin ne Shqiperi 
nga investitore kombetare dhe te huaj.Gjithashtu mund te 
ushtroje cfardolloj aktiviteti plotesuese,aksesor te ngjashem 
apo te lidhur  me aktivitetet e siper parashikuar.Shoqeria 
edhe me qellimin per te promovuar,imazhin e saj ne te gjithe 
territorin kombetar,dhe jashte saj,mund te ndermarre te gjitha 
iniciativat,te cilat jane te pershtatshme perqellimin ,te cilat 
jane:rregjistrimin e markave apo te patentave,kurse formimi 
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dhe azhornimi profesional,krijimin botimin,perhapjes 
shperndarjesd he shitjes se librave,revistave apo te ngjashem 
ne sektoret e larpermendura,ekspozitave manifestimet ne 
pergjithesi,edhe duke bashkepunuar per kete gje me 
organizatat e kategorise te pranishme ne te gjithe teritorin.
Pietro Finelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2021                Deri: 16/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PietroFinelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 123.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "ALEX-2021"
E-Mail: elvisimaku@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-723264-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1480EFCB-0C68-4D39-8958-0E1F9C8DEC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13FAE32-A4D3-4B02-BCC2-5C240C0197CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F5EAED-6421-4DC0-82E9-C14E701C8D39

